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USA/ CDC zalecają kobietom w ciąży
szczepienie przeciw Covid-19

Amerykańskie Centra Kontroli i Prewencji Chorób (CDC) zalecają, by kobiety w ciąży
szczepiły się przeciw Covid-19 - podano do wiadomości w środę. CDC oświadczyły, że ani we
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wcześniejszych, ani w najnowszych badaniach nie znalazły dla nich przeciwskazań.

"Szczepionki są bezpieczne i skuteczne; nigdy nie było to pilniejsze niż teraz, by zwiększyć liczbę
szczepień, gdy zmagamy się z wysoce zakaźnym wariantem Delta, obserwując poważne skutki
Covid-19 pośród osób niezaszczepionych" - oświadczyła dyrektor CDC, dr Rochelle Walensky.

Z najnowszych analiz wynika, że wskaźnik poronień po szczepieniu pozostaje na podobnym poziomie
co wśród ciężarnych kobiet, które nie przyjęły szczepionki. Badania dotyczyły preparatów koncernów
Pfizer, Moderna oraz Johnson & Johnson.

Z drugiej strony, z informacji CDC wynika, że ciąża zwiększa ryzyko ciężkiego przebycia Covid-19
oraz przedwczesnego porodu, a nawet poronienia. Z tego powodu CDC apelują, by wszystkie osoby
powyżej 12. roku życia, w tym kobiety w ciąży i karmiące, się zaszczepiły.

"Szczepienia, to jedyne wyjście z tego kryzysu" - oznajmiła Walensky.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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